Государственное бюджетное учреждение здравоохранения

Урюпинская центральная районная больница имени В.Ф.Жогова

ПРИКАЗ

от  22 декабря 2023г.        № 427

 «О работе «горячей линии»

на базе  ГБУЗ Урюпинская ЦРБ»

 На основании приказа Комитета здравоохранения Волгоградской

области от 14.12.2017 г. № 3465 «Об организации работы «горячей линии» на

базе медицинских учреждений, подведомственных комитету

здравоохранения Волгоградской области»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать прием звонков «горячей линии» по телефону +7-995-428-

79-89

2. Приказ от 19.02.2018 года считать недействительным

3. В рабочее время телефонный аппарат с сим-картой «горячей линии»

должен находиться у главного врача, либо лица, его замещающего. В

нерабочее для главного врача время – у дежурного врача приемного

отделения.

4. О звонках, поступивших на «горячую линию» докладывать главному

врачу на утренних планерках, если требуется немедленное

реагирование – незамедлительно.

Главный врач

ГБУЗ Урюпинская ЦРБ                                                Г.Д. Сизов